АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: bookmark0]САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022 д.Тинская № 26

О внесении изменений в постановление администрации Тинского сельсовета от 27.12.2017 №35 « Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (в редакции постановлений от 26.04.2019№ 11, от 18.06.2020№ 17, 30.03.2021 № 9)

В целях приведения постановления в соответствии с действующим Законодательством, руководствуясь Уставом Тинского сельсовета, администрация Тинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тинского сельсовета от 27.12.2017 №35 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст. ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (в редакции постановлений от 26.04.2019№ 11, от 18.06.2020№ 17)» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. Приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«1.2. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются представителем нанимателя (работодателем) в порядке, установленном Законами Красноярского края и (или) муниципальными нормативными правовыми актами Тинского сельского Совета депутатов.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению на странице Тинского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава Тинского сельсовета              А.В. Бридов